
Elenco Esclusi 
Denominazione bando Avviso Categorie protette ex art 18

Data pubblicazione 16/05/2022

riservato art 18

Cod ident

DOCUMENTAZIONE 576882 

576898 

566677 

561524 

548098 

561531 

522527

INCOMPLETA O NON  

MANCANZA DI STATUS

NON ISCRITTO EX ART.18

MANCANZA DI STATUS

MANCANZA DI STATUS

NON ISCRITTO EX ART.18 
E DOCUMENTAZIONE 

MANCANZA DI STATUS

0535448 NON ISCRITTO EX ART.18 E 
DOCUMENTAZIONE 

MANCANZA DI STATUS

MANCANZA DI STATUS

MANCANZA DI STATUS

MANCANZA DI STATUS

DOCUMENTAZIONE 
INCOMPLETA O NON 

MANCANZA DI STATUS

MANCANZA DI STATUS

NON ISCRITTO EX ART.18

NON ISCRITTO EX ART.18 E 
DOCUMENTAZIONE 

MANCANZA DI STATUS

MANCANZA DI STATUS

MANCANZA DI STATUS

524202 

561477 

561512 

556407 

529921 

566733 

576873 

551033 

576871 

546589 

529892 

522522 

553843 MANCANZA DI STATUS

MANCANZA DI STATUS

529929 MANCANZA DI STATUS

559147 MANCANZA DI STATUS

NON ISCRITTO EX ART.18
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532905

561514

Motivazione esclusione

Graduatoria Provvisoria
ELENCO ESCLUSI AVVISO 
AVVIAMENTO ART18 2022
SILD ROMA
All. B

A G  E  N  Z I A  R E G  I O N  A L E  S P A Z I O  L A V O  R O  

G R  4 7 / 0 4  – A  R E A  D E  C E N  T R A  T A  “  C E  N  T R I  P E  R  L ’  I  M  P  I E  G  O  L A  Z  I  O  C E  N  T R O  ”  

S I L D  R O M A   
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DOCUMENTAZIONE 
INCOMPLETA O NON 

 551014 

551027 NON ISCRITTO EX ART.18 E 
DOCUMENTAZIONE 

550966 MANCANZA DI STATUS

MANCANZA DI STATUS

MANCANZA DI STATUS

MANCANZA DI STATUS

MANCANZA DI STATUS

MANCANZA DI STATUS

DOCUMENTAZIONE 
INCOMPLETA O NON 

MANCANZA DI STATUS

MANCANZA DI STATUS

NON ISCRITTO EX ART.18

561568 

 576877 

 540918 

 546584 

 571910 

 556415 

 540911 

 576863 

 571658 

 524174 MANCANZA DI STATUS
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