

Graduatoria Provvisoria **ELENCO ESCLUSI AVVISO AVVIAMENTO ART18 2022** SILD ROMA All. B

Pagina 1 di 2

## 

## **Elenco Esclusi**

**Denominazione bando** Avviso Categorie protette ex art 18

16/05/2022 Data pubblicazione

**V** riservato art 18

 •	
Cod ident	Motivazione esclusione
576882	DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA O NON
576898	MANCANZA DI STATUS
566677	NON ISCRITTO EX ART.18
561524	MANCANZA DI STATUS
548098	MANCANZA DI STATUS
561531	NON ISCRITTO EX ART.18 E DOCUMENTAZIONE
522527	MANCANZA DI STATUS
0535448	NON ISCRITTO EX ART.18 E DOCUMENTAZIONE
524202	MANCANZA DI STATUS
561477	MANCANZA DI STATUS
561512	MANCANZA DI STATUS
556407	MANCANZA DI STATUS
529921	DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA O NON
566733	MANCANZA DI STATUS
576873	MANCANZA DI STATUS
551033	NON ISCRITTO EX ART.18
576871	NON ISCRITTO EX ART.18 E DOCUMENTAZIONE
546589	MANCANZA DI STATUS
529892	MANCANZA DI STATUS
522522	MANCANZA DI STATUS
553843	MANCANZA DI STATUS
532905	MANCANZA DI STATUS
529929	MANCANZA DI STATUS
559147	MANCANZA DI STATUS
561514	NON ISCRITTO EX ART.18

martedì 28 giugno 2022

Cod ident	Motivazione esclusione
551014	DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA O NON
551027	NON ISCRITTO EX ART.18 E DOCUMENTAZIONE
550966	MANCANZA DI STATUS
561568	MANCANZA DI STATUS
576877	MANCANZA DI STATUS
540918	MANCANZA DI STATUS
546584	MANCANZA DI STATUS
571910	MANCANZA DI STATUS
556415	DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA O NON
540911	MANCANZA DI STATUS
576863	MANCANZA DI STATUS
571658	NON ISCRITTO EX ART.18
524174	MANCANZA DI STATUS
	• 0
	0,